

**Årsredovisning för**  
**In Via - Business & People Development AB**

559279-9315

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anne-Charlotte Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för In Via - Business & People Development AB, 559279-9315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerviks kommun bedriver organisations-, team- och ledarskapsutveckling, coaching av individ och team, Human Resource konsult samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en mycket begränsad verksamhet under räkenskapsåret varför omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	31 049	1 810 935	1 991 583	278 652
Resultat efter finansiella poster	-308 126	656 601	872 240	112 047
Soliditet %	91,8	83,5	50,8	52,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	621 852	392 272
Balanseras i ny räkning		392 272	-392 272
Årets resultat			-8 313
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 014 124</b>	<b>-8 313</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 014 124
Årets resultat	-8 313
<b>Summa</b>	<b>1 005 811</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 005 811
<b>Summa</b>	<b>1 005 811</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 049	1 810 935
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 049</b>	<b>1 810 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 057	-89 789
Personalkostnader	2	-319 746	-1 075 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-359 803</b>	<b>-1 165 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-328 754</b>	<b>645 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 628	11 451
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 628</b>	<b>11 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-308 126</b>	<b>656 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-163 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-163 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 126</b>	<b>493 601</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187	-101 329
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 313</b>	<b>392 272</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	250 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	394 886
Övriga fordringar		58 716	69 259
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	89 731
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 716</b>	<b>553 876</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		869 131	1 035 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>869 131</b>	<b>1 035 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>927 847</b>	<b>1 589 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 177 847</b>	<b>1 589 779</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 014 124	621 852
Årets resultat		-8 313	392 272
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 005 811</b>	<b>1 014 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 030 811</b>	<b>1 039 124</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		63 000	363 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>63 000</b>	<b>363 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		40 120	32 270
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 120</b>	<b>32 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 383	16 294
Övriga skulder		30 033	132 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 916</b>	<b>155 385</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 177 847</b>	<b>1 589 779</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0,3	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	

